[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22.04.2025 № 447

 О внесении изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 31.01.2014 г. № 85

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59 – ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», статей 24 – 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги предоставление служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 31.01.2014 г. № 85 изложив:
1.1. Абзац седьмой пункта 1.5.2. раздела I. изложить в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk196130877]«-к специалистам управления по жилищным вопросам администрации, участвующим в предоставлении муниципальной услуги.».
1.2. Абзац пятнадцатый пункта 1.5.2. раздела I. изложить в следующей редакции:
«При письменном обращении ответ направляется заявителю в течение 30 (тридцати) дней со дня регистрации письменного обращения. Ответ подписывается Главой города Оби Новосибирской области и содержит фамилию, имя, отчество и номер телефона исполнителя и направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления или должностному лицу в форме электронного документа, или по адресу (уникальному идентификатору) личного кабинета гражданина в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг» (функций) при его использовании и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления или должностному лицу в письменной форме.».
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленной порядке в газете «Аэро – Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Управлению по жилищным вопросам (Девайкина Е.С.) организовать исполнение данного постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления жилищно – коммунального хозяйства и благоустройства.

И.о. Главы города Оби
Новосибирской области                                                                           М.Н. Малыгина

Девайкина Е.С.
8 (38373) 56-111
image1.png